Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Негодин Владимир Иванович

Должность: Глава Администрации Верхнекубанского сельского поселения

Дата подписи: 30.05.2013 14:52:56

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2013 года
№ 59

х.Кирова

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» постановляю:

 1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

- заместитель главы Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района;

- начальник финансового отдела администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района;

- главный специалист, финансист администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района;

- начальник отдела муниципального хозяйства администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района;

- начальник юридического отдела администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района;

- начальник отдела по организационно-кадровым вопросам администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района отдела по организационно-кадровым вопросам администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района;

2. Начальнику отдела по организационно-кадровым вопросам администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района отдела (Алимовой) ознакомить под роспись служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с требованиями статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района С.А. Глазова.

4. Постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 23 июня 2011 года № 108 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района» считать утративши силу.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

В.И. Негодин